
Lrcence: DO8L XCRGBZUC/ZN1 (21012021/01012021)

Město Bělá nad Radbuzou

I:?;J[.í-
l

'Il 'IlZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021
(v Kč)

sestavený ke dni 31.12.2021

Údaje o organizaci
identifikační číslo

název

ulice, Č.p.
obec

PS(,, pošta

00253235

Město Bělá nad Radbuzou

Náměstí 200

Bělá nad Radbuzou

345 26

Kontaktní údaie

telefon

e-mail

WVWV stránky

37943201 s

e.nova@belanr.cz
www.sumavanet.cz/bela

nnDOpmujiCi udaje organizace

rlhqah 7ÁVáěrečného účtu(.llJ5dll LdVlď

I. Plněrí rozpočtu příjmů
II. Plnění rozpočtu výdajů
Illi Financovám (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
IV Stavy a obraty na bankovrích účtech
V Peněžní fondy - informativně
Vl. Majetek
Vll Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcl DSO a vnitřní převody
Vllli Vyúčtování finančních vztahů ke státrímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX Zpráva o výsledku přezkoumám hospodařerí
X Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl. Ostatm doplňující údaje

28.04.2022 8h56m29s Zpracovánosystémem UCR@GORDIC@spol. s r o. strana 1/ 15



Licence.' DO8L XCRGBZUC/ZN1 (21012021/01012021)

1. PLNĚNí ROZPOČTu PŘÍJMŮ
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

Schválený mzpočet

30 622 000,00

21 658 451,00

7 000 000,00

15 811 475,00

75 ogí 926,00

Rozpáčet po' ;měríách

33 920 079,00

25 677 667,00

-i ooo ooo,oo

21 438 605,00

88 036 351,00

Skutečnost

37 583 197,31

25 681 545,86

465185,00

24 922 666,79

88 652 594,96

DetaNní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové sklad-bÝ Schválený rozpočet R@zpočet pO změnáCh Skutečnost

0000

oooo

0000

oooo

oooo

0000

0000

0000

0000

oooo

oooo

oooo

oooo

0000

oooo

0000

oooo

0000

oooo

0000

oooo

oooo

1031

1031

1032

1032

1037

1037

2143

2143

2221

2221

2221

2310

2310

2310

2321

2321

3113

3113

3319

3319

3399

3399

3399

3399

3399

3412

3412

3412

1111 Daňzpříjmůfyzickýchosobplacenáplátci
1112 Daňzpříjmůfyzickýchosobplacenápoplatríky
1113 Daňzpříjmůfyzickýchosobvybíranásrážkou
1121 Daň z příjmů právnických osob
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce
1211 Daň z přidané hodnoty
1340 Poplatekzaprovoz,shrom.,..aodstr.kom.odpadu
1341 Poplatek ze psů
1342 Poplatek z pobytu
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství
1344 Poplatek ze vstupného
1361 Správm poplatky
138"l Daňzhazardníchhersvýj.dílčídaněztech.her
1511 Daň z nemovitých vecí
1701 Nerozúčtované,neidentifik.a nezařaditelné daň. pří
4111 Neinvestičnípřijatétransf.zvšeob.pokl.správySR
4112 Neinv.př.transferyzeSRvrámcisouhr.dot.vztahu
4116 0statníneinv.přijatétransferyzest.rozpočtu
4122 Neinvestičmpřijatétransferyodkrajů
4216 0statríinvest.přijatétransf.zestátníhorozpočtu
4222 Investiční přijaté transfery od krajů
Bez ODPA

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Pěstební činnost

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
Podpora ostatních produkčních činností

2131 Příjmyzpronájmupozemků
Celospolečenské funkce lesŮ

2112 Příjmyzprod.zboží(jižnakoup.zaúč.prodeje)
Cestovní ruch

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
2329 0statm nedaňové příjmy jinde nezařazené

Provoz veřejné silniční dopravy
2111 Příjmyzposkytovámslužebavýrobků
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
Pitná voda

2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2229 0statní přijaté vratky transferů a podobné příjmy

Základní školy

2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
Ostatní záležitosti kultury

21'll Příjmyzposkytovámslužebavýrobků
2112 Příjmyzprod.zboží(jižnakoup.zaúč.prodeje)
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
2329 0statní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

2112 Příjmyzprod.zboží(jižnakoup.zaúč.prodeje)
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
2329 0statní nedaňové příjmy jinde nezařazené

4 407 000,00
78 000,00

115000,00
4 024 000,00
2 914 000,00

15 390 000,00
i 237 000,00

isz ooo,oo
í ooo,oo
3 000,00
q ooo,oo

15 000,00
180 000,00

2 100 000,00

559 goo,oo
209 600,00

1078183,00
13 788 792,00

46 258 475,00

Í,
2 884 000,00

m,
20 000,00

Í,
25 000,00

400 000,00

400 000,00
6,
1740 000,00

i ooo,oo

i ooo,oo

io ooo,oo

io ooo,oo

Ů,
10 000,00

4 786 600,00
178 502,00
651 000,00

s 089177,00
2 914 000,00

15 606 800,00
i 237 000,00

157 000,00
1000,00
3 000,00
1 000,00

15 000,00
iso ooo,oo

2 100 000,00

498 567,00
559 goo,oo

2 673 879,00
2 303 662,00

14 327 597,00
900 000,00

55 183 684,00

ň,
4 960 793,00

20 000,00

20 000,00

25 000,00

25 000,00

É,

165 927,00

400 000,00

400 000,00

m,
1 740 000,00

Í,
1000 000,00

Í
i ooo,oo

Ť,
40 000,00

50 000,00

Č,
io ooo,oo

5 321 021,52
347 418,26
900 873,34

7 601 413,44
2 914 410,00

16 995 738,82
1 223 520,00

166 246,00
1 285,00
7 899,00
3 893,00

22 329,00
250 770,36

1 824 599,17
1 780,40

498 567,36
559 goo,oo

2 673 879,00
2 303 662,00

14 327 597,43
goo ooo,oo

58 846 803,10

3167,00

3167,00

Ž,
5 426 765,32

m,
20 834,00

Ť,
32 515,25

Ů,

iss 540,00

Ů,
199 650,00

224 650,00

Ů,
1742 400,00

Š,
45 406,78

1 100,00
97,86

95 354,64

Ů,
2 000,00

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 2/ 15



Lrcence: DO8L

Detail-ní výpis položek dle' ;odvětvo-vého' a d-ru?hové-ho'-třídÍní'mzpočtové skladby
XCRGBZUC/ZN1 (21012021/01012021)

Schválenýmzpočet Rozpočetpozměnách Skutečnost '

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
Ostatní ambulantní péče

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. VěCí a jejich částí
Zdravotnická záchranná služba

2111 Příjmyzposkytovámslužebavýrobků
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Bytové hospodářství
2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2132 Přijmyzpronájmuost.nem.věcíajejichčástí
Nebytové hospodářství
2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Pohřebnictví

2119 0statnípříjmyzvlastníčinností
2131 Příjmyzpronájmupozemků
3ffl Příjmyzprodejepozemků
Komunální služby a územní rozvoj j.n.

2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2112 Příjmyzprod.zboží(jižnakoup.zaúč.prodeje)
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Sběr a svoz komunálních odpadů

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Využívání a zneškodňování komun.odpadŮ
2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
2111 Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí
2322 Přijaté pojistné náhrady
Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Krizová opatření
2111 Příjmyzposkytovámslužebavýrobků
2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
2133 Příjmyzpronájmumovitýchvěcí
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
2322 Přijaté pojistné náhrady
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
2329 0statní nedaňové příjmy jinde nezařazené
3113 Příjmyzprodejeostatníhohmotnéhodlouhodob.maje
Činnost místní správy
2141 Příjmy z úroků (část)

Obecné příjmy a výdaí1e z finančních operac!

2322 Přijaté pojistné náhrady
Pojištění funkčně nespecifikované

4134 Převodyzrozpočtovýchúčtů
4138 Převodyzvlastnípokladny
Převody vlastním fondŮm v rozpočtech územní úrovně
2222 0st. příjmy z finanč. vypoř. od jiných veř. rozp.
Finanční vypořádání

2229 0statní přijaté vratky transferů a podobné příjmy
2329 0statní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Ostatní činnosti j.n.

ROZPOčTOVÉ PŘÍJMY CELKEM

3412

3519

3519

3533

3533

3533

3612

3612

3612

3612

3613

3613

3613

3632

3632

3632

3639

3639

3639

3639

3722

3722

3722

3722

3725

3725

3745

3745

4351

4351

4351

435"l

4359

4359

5213

5213

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6310

ss"í o

6320

6320

6330

6330

6330

6402

6402

6409

6409

6409

560 000,00

Ě,

143 000,00

Í,
7 810 000,00

íoo ooo,oo

14 992 000,00
Í

180 000,00

220 000,00

Ť,

20 000,00

85 000,00

-i ooo ooo,oo

7 085 000,00

so ooo,oo

60 000,00

;,
230 000,00

m,
60 000,00

Ě,

130 000,00

m,

5 000,00

25 000,00

7,
i ooo,oo

Ť,

175 000,00

Ť,
31 451,00

Ť,

21 000,00

75 ogí 926,00

560 000,00

Ě,

143 000,00

Ď,
8171 892,00

ioo ooo,oo

15 548196,00

m,
180 000,00

220 000,00

m,
8 000,00

38 000,00

Í,
85 000,00

-i ooo ooo,oo

7 ogo ooo,oo

Í,

12 000,00

72 000,00

ř,
230 000,00

Í,
80 000,00

Č,

32 300,00

162 300,00

m,
4 000,00
5 000,00
g ooo,oo

io ooo,oo

48 000,00

1000,00

1000,00

Š,
58 000,00

Ť,

175 000,00

m,
31 451,00

33 000,00

33 000,00

88 036 351,00

518 753,00

Í
4 002,94

Ě,
1,00

143 537,20

É,
9 219 856,08

888,00

16 060 326,09

m,
161 699,00

189741,71

Í,
8117,00

39 862,90

r,
110175,60
320185,00

433 990,60

73 533,95
1 560,10

28 394,00

103488,05

Ě,
240 560,50
Í"i'm
88 991,49

'?,
4 750,00

32 302,00

185 :315,00

Í
7 200,00

'?
8037,12

Í,
4 342,00

900,02
12 000,00
11 040,00
5 827,68
1 217,00

145 000,00

212 590,61

"?
727,74

Í,
58 490,00

Í,
2 526 434,00

3 659 061,00

Í,
31 451,17

É,
12,53

108438,53

88 652 594,9ň

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 3/ 15



Licence.' DO8L XCRGBZUC/ZN1 (21012021/01012021)

Il. PLNĚNí ROZPO(,TU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výda3e celkem

54 736 369,00

39178 502,00

93 914 871,00

61 697 294,00

45 162 002,00

106 859 296,00

58 643111 ,42

43 ieo 393,27

101 803 504,69

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění mzpočtové skladby Schválený'rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

ioaí

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1032

1032

i032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1036

1036

1036

1036

i036

1036

1036

í036

1036

1036

1036

1036

1036

1036

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2143

2212

2212

2212

2212

2212

5011 Platyzaměst.vpr.poměruvyjmazaíněst.nasluž.m.
5021 0statní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
5132 0chranné pomůcky
5134 Prádlo, oděv a obuv
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Služby školem a vzdělávám
5169 Nákup ostatních služeb
5424 Náhrady mezd v době nemoci
6119 0statní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku
Pěstební činnost

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
N4kl3p zboží (za účelem dalšího prodeje)
Nákup materiálu j.n.
Kursové rozdíly ve výdajích
Pohonné hmoty a maziva
31užby peněžních ústavů
Nákup ostatrích služeb
Opravy a udržovám
Nájemné za nájem s právem koupě

Podpora ostatních produkčních činností

5011 Platyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěm
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
5134 Prádlo, oděv a obuv

5139 Nákup materiálu j.n.
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Službyelektronickýchkomunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Službyškoleríavzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravyaudržování
5229 0statní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím
Správa v lesním hospodářství

5021 0statní osobm výdaje
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
5139 Nákup materiálu j.n.
5162 Službyelektronickýchkomunikací
5169 Nákup ostatních služeb
5175 Pohoštění

5323 Neinvestiční trarisfery krajům

5137

5138

5139

5142

sí ss

51 63

sí 69

5171

5178

Cestovní ruch

51 39

5141

5164

51 69

51 71

Nákup materiálu j.n.
Úroky vlastm
Nájemné
Nákup ostatrích služeb
Opravy a udržovám

750 000,00
20 000,00

187 500,00
67 500,00

3 000,00
2 000,00
8 000,00

640 000,00
3 000,00

381 000,00

133 400,00

2195 400,00

ň,

20 000,00
7 000,00

40 000,00
800 000,00
130 000,00

i 025 000,00

Č,
151 000,00
55 000,00

3 000,00

3 000,00
50 000,00
6 000,00

26 000,00

50 000,00
6 000,00

955 000,00

Ť,
30 000,00
10 000,00
5 000,00

30 000,00

145 000,00

Í,
7 000,00
1 000,00

20 000,00
1 900 000,00

717851,00
20 000,00

187500,00
67 500,00

3 000,00
"i ooo,oo
s ooo,oo

3 000,00
640 000,00

io ooo,oo

2 000,00
363 000,00

31 149,00
i53 400,00

2 213 400,00

28 000,00
18 000,00

q ooo,oo
40 000,00

7 000,00
40 000,00

1922 515,00
129 000,00

2185 515,00

É,
151 000,00

55 000,00

3 000,00

2 000,00
14 000,00
63 000,00

6 000,00
29 000,00

g ooo,oo
24 000,00

eí ooo,oo

955 000,00

5,
188 000,00

1500,00
5 000,00

140 000,00
1500,00

105 000,00

511000,00

Ť,
7 000,00
í ooo,oo

16 000,00
1 208 000,00

7oí 014,00

175096,00
63 545,00

2 977,00
6 658,62
7 335,61

2 729,64
551 286,83

g 105,63
860,00

1 400,00
267 814,10

30 735,00
133 708,20

1 954 265,63

m?,
17 790,00

586,94
38 250,45

1340,88
26 346,00

1 912 942,80
39 870,26

2 061 316,58

Č,
145 459,00
52 783,00

2 496,00
1 28181

13247,05
62 123,29

5 573,21
28 637,00

300,00
8 353,00

16 888,73
5 390,00

929 054,09
Ě,
187 089,58

1367,00
4 836,00

íi7330,00
1390,00

105 000,00

485 994,58

Í,
5 043,71

600,00
11 495,00

1098 326,30

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 4/ 15



Licence.' DO8L

DeÍarlní v-ýp-is položek dle?odv-ětv-ovéh-o- el -Ů-ruh-ového tříd-ěn-ímzp-oč-t-ové s-kladb y
X0R(3BZIJ(:,/ZN1 (21012021/01012021)

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2212

2212

2219

2219

2219

2221

2221

2221

2292

2292

2310

2310

2310

2310

2310

2321

2321

2321

2321

2321

2333

2333

2339

2339

2339

2339

3113

3113

3113

3113

3113

3113

3113

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3316

3316

3316

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3326

6121 Budovy, haly a stavby
Silnice

5171 0pravy a udržování
6121 Budovy, haly a stavby
Ostatní záležitosti pozemních komunikaci
5021 0statm osobm výdaje
5169 Nákup ostatmch služeb
Provoz vere3né silniční dopravy
5323 Neinvestiční transfery krajům
Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování
5329 0statní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně
6121 Budovy, haly a stavby
Pitná voda

5141 Úroky vlastní
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržování
6121 Budovy, haly a stavby

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

5171 0pravy a udržovám

(Ipravy drobných vodních tokŮ
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatmch služeb
6121 Budovy, haly a stavby
Záležitosti vodních tokŮ a vodohosp.děl j.n.
5162 Služby elektronických komunikací
5171 0pravy a udržovám
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ
5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac
6121 Budovy, haly a stavby
6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím

Základní školy

5011 Platyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
5021 0statní osobrí výda%e
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zarněstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
5038 Povinné pojistné na úrazové pojštění
5136 Knihy, učební pornůcky a tisk
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžmch ústavů
5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování
Činnosti knihovnické

5021 0statní osobní výdaje
5169 Nákup ostatních služeb

Vydavatelská činnost

5137 Drobnýdlouhodobýhmotnýmajetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studenávoda

5154 Elektrická energie
5155 Pevná paliva
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržování
5229 0statní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím
5329 0statní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně
Ostatní záležitosti kultury

5171 0pravy a udržovám

i 958 000,00

Ť,
96 305,00

ř,
300 000,00

1 700,00

351 700,00

r,
50 000,00

273 000,00

324 000,00

298 724,00
939 302,00

1 238 026,00

5 400 000,00

1 820 700,00
1 300 000,00

8 520 700,00

Í,
qo ooo,oo

125 000,00
45 000,00

2 000,00
35 000,00

io ooo,oo
8 000,00

25 000,00
30 000,00
50 000,00

840 000,00

80 000,00

80 000,00

20 000,00
5 000,00

70 000,00
80 000,00
30 000,00

5100,00
25 200,00

235 300,00

126 000,00

1 392 000,00

Í,
626 000,00

718 000,00

96 305,00

96 305,00

m,
367 000,00

i 700,00
104 000,00

522 700,00

ť,
55 000,00

181 000,00
184 000,00

421 000,00

Í
e ooo,oo

6 000,00
ioí 224,00

1 241 802,00

1 349 026,00

5 400 000,00
676 920,00

1 320 700,00
1 300 000,00

8 697 620,00

Ž,
io ooo,oo

125 000,00
45 000,00

3 000,00
38 000,00
6 500,00
3 500,00
8 000,00
2 500,00

25 000,00
24 500,00
4g ooo,oo

840 000,00

r,
76100,00

80 000,00

Ď,
45 000,00

5 000,00
56 000,00

130 000,00
30 000,00
65 000,00

5 ioo,oo
32 200,00

510 300,00

Í,

107 690,00

i 256173,89

Í,
200 000,00

292 205,00

96 305,00

96 305,00

r,
257 791 ,71

i 678,00
84 332,50

393186,71

'454,02
49116,50

180 763,00
162 020,55

392 354,07

5112,25

5112,25

s 700,00
93 147,00

i 241 305,90

i 340 ísz,go

4 400 000,00
676 920,00
462 661 ,40

1 300 000,00

6 839 581 ,40

Ě,

120 594,00
43 764,00

2 062,00
37 667,00

6 369,20

6517,98
2 240,00

22 627,00
21 003,18
45 549,99

794 657,35

m,
43 004,25

46 904,25

ř,
45 055,00

880,00
28 í39,85

129 680,06
28 861 ,22
64 979,81

32 040,00

470 656,94

Í,

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem l)CR@ GORDICO spol. s r. o. strana 5/ 15



Licence: DO8L

Detailní výpis položek dle odvěkvového a druhového tří-dění rozpočtové skladby Schválený rozpočet

XCRGBZUC/ZN1 (21012021/01012021)

Rozpočet p-ozměnách Skutečno;t

3326

3330

3330

3341

3341

3341

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3419

3419

3419

3419

3421

3421

3429

3429

3429

3511

3511

3511

3511

3sí9

3519

3519

3519

3519

3519

3525

3525

Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo

5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem
Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržování
Rozhlas a televize

5021 0statní osobní výdaje
5136 Knihy, učební pornůcky a tisk
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
5139 Nákup materíálu j.n.
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb
5175 Pohoštěrí

5192 Poskytnuté náhrady
5194 Věcriédary
5362 Platby dam a poplatků státnímu rozpočtu
6122 Stroje, přístroje a zařízení
Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

5011 Platy zaměst. v pr.poméru vyjma zaměst. na služ.m.
5021 0statní osobrí výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotrí pojištěm
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5138 Nákup zbozi (za účelem dalšího prodeje)
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5154 Elektrická energie
5155 Pevná paliva
5163 Služby peněžrích ústavů
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování
5424 Náhrady mezd v době nemoci
5909 0statní neinvestičm výdaje j.n.
6121 Budovy, haly a stavby
6122 Stroje, přístroje a zařízení
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

5194 Věcné dary
5222 Neinvestiční transfery spolkům
6121 Budovy, haly a stavby

Ostatní sportovní činnost

6121 Budovy, haly a stavby
Využití volného času dětí a mládeže

5169 Nákup ostatních služeb
5222 Neinvestiční transfery spolkům
Ostatní zájmová činnost a rekreace

5021 0statm osobni výdaie
5139 Nákup materiálu j.n.
5162 Služby elektronických komunikací
Všeobecná ambulantní péče
5151 Studená voda

5153 Plyn
5154 Elektrickáenergie
5162 Služby elektronických komunikací
5169 N4kup ostatmch služeb
Ostatní ambulantní péče

5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.

Hospice

Ť,
-?o ooo,oo

35 000,00
20 000,00

55 000,00

50 000,00

300 000,00

700 000,00

5 000,00
go ooo,oo

i 145 000,00

Í,
16 000,00

48 500,00
17 500,00

1 000,00

400 000,00

40 000,00
2 000,00

30 000,00

15 000,00

io ooo,oo

33 000,00

807 000,00

518 000,00

518 000,00

Č,
800 000,00

Í,
s ooo,oo
8 000,00

38 000,00

2 000,00

2 000,00

m
io ooo,oo

27 000,00

Í,
ío ooo,oo

m,
20 000,00

55 000,00

63 000,00

80 000,00
86 000,00

124 500,00
ío ooo,oo
7 000,00

13 000,00
il97 000,00

95 000,00
g ooo,oo

90 000,00

45 500,00

1 820 000,00

m,
62 000,00
48 500,00
17 500,00

1 000,00
3 000,00

400 000,00
135 000,00

2 000,00
30 000,00
15 000,00
í ooo,oo

85 000,00
12 000,00
3 707,00

i ooe ooo,oo
139 000,00

2 001 000,00

Í
365 000,00

368 000,00

Í,
i0 000,00

22 100,00

Í,
3 000,00
8 000,00

38 000,00

2 000,00

2 000,00

Í,
ío ooo,oo

26 983,00

É,
io ooo,oo

23 448,00

23 448,00

ň,

78 396,00

81 597,94
118558,18

g ooo,oo

6 829,23
12 705,00

1132 692,74
93 988,90

8198,96
82 294,25

45 415,00

1732 226,20

ň,
61 885,00

7 638,00
2 772,00

26100
2 670,46

313 757,66
68231,10

1153,00
20 650,92
14 933,00

860,00
33 482,36
10 963,00
3 707,00

4,00
954 528,14
139 000,00

1 667 296,64

Í,
365 000,00

367 565,00

Ť,
io ooo,oo

22 100,00

Í,
';rg,oo

6 478,62

33157,62

721,46

721,46

Í,
íoooo,oo

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 6/ 15



Licence: DO8L

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhovéh-o'?třídění'm;po?čtoŮé skladby
XCRGBZUC/ZN1 (21012021/01012021)

Schválený rozpočet '-Rozpočet po změnách Skutečnost

3612

3613

3613

3613

3613

3613

3613

3613

3613

3631

3631

3632

3632

3632

3633

3633

3635

3635

3636

3636

3636

3636

3636

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3721

3721

3722

3722

3722

3722

28. 04. 2022 8h56m29s

3533

3533

3533

3533

3533

3533

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Ostatní osobní výdaje
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj na veře%né zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazové pojištění
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Úroky vlastní
Studená voda

Teplo
Plyn
Elektrická energie
Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Poskytnuté náhrady
Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
Budovy, haly a stavby
Nákup majeíkových podílů

Bytové hospodářství

5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5152 Teplo
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování

Nebytové hospodářství

5169 N,ik5p ostatních služeb

Veřeiné osvětlení

5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
Pohřebnictví

6121 Budovy, haly a stavby
Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

6119 0statní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku
0zemní plánování
5141 Úroky vlastní
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržování
6121 Budovy, haly a stavby
OzemnÍ rOZVOj
5141 Úroky vlastní
5154 Elektrickáenergie
5164 Nájemné
5166 Konzultačrí, poradenské a právní služby
5169 Nákup ostatních služeb
6121 Budovy, haly a stavby
6130 Pozemky
Komunální služby a územní rozvoj j.n.

5169 Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Ostatní osobní výdaje
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Studená voda

5151 Studená voda

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatrích služeb
5171 0pravy a udížování
Zdravotnická záchranná služba

soí í

5021

5031

5032

5038

51 37

5139

5141

5151

5152

5153

5154

51 66

sí 69

5171

sí 92

5909

6121

6202

sí sg

5021

5137

5139

5151

Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o.

25 030 000,00

Ť,
30 000,00
26 000,00
io ooo,oo
90 000,00
10 000,00
20 000,00

196 000,00

Í,
1840 000,00

Í
15 000,00

20 000,00

20 662 000,00

20 662 000,00

Í,
40 000,00

iísooo,oo
60 000,00

702 000,00

10 850 000,00

200 000,00
go ooo,oo

700 000,00
4 "ioo ooo,oo

150 000,00
510 000,00

i seo ooo,oo
4 950 000,00

2 065 000,00

3 061 000,00

É,
280 000,00

m,

442 000,00

442 000,00

227 000,00

Č,
160 000,00
159000,00
58 000,00

3 000,00

35 000,00
70 000,00
72 000,00
50 000,00

qo ooo,oo

35 000,00
-io ooo,oo
72 000,00
47 000,00

7 000,00

231 000,00
Č,
160 000,00
159 000,00
58 000,00

3 000,00
30 000,00

íeo ooo,oo
700 000,00

1894 000,00
4 860 000,00

157 000,00
230 000,00

79 000,00
589 000,00

4 440 000,00
4 000,00

1626 196,00
il974 000,00

17 000,00

27 780196,00

Í,
83 000,00
27 000,00
13 000,00
38 000,00
25 000,00
62 000,00

258 000,00

Š,
2 0í3 000,00

5 000,00
15 000,00

20 000,00

Ě,
117000,00

Č,
442 000,00

46 500,00
299 000,00

22 038 500,00

22 384 000,00

Í,
40 000,00

120 000,00
eí ooo,oo

462 789,00
800 000,00

2 212 000,00

3 771 789,00

ť,
280 000,00

Í,
íoo ooo,oo

6 000,00

20 806,00
70 547,36
37 164,73
37 630,40
6103,24

172 251,73

Ů,
122 gig,oo
154136,00
55 938,00

2 659,00
28 849,00

15623815
699 979,33

1 892 874,98
3 863 484,88

147 500,00
203331,11

54 000,00
531 485,91

3 500 734,66
3 360,00

1 623 513,00
il 973 531 ,72

16 692,00

25 654 743,74

4 989,30
83172,08
26 692,63
12 295,48
25 571,69
20694,12
60 389,58

233 804,88

Ť,
1 969 658,20

Ť,
íial60,00

;,
215 380,00

46 404,52
298 728,43

22 032 289,02

22 377 421 ,97

Í,

119277,16
60 900,00

390 440,90
800 000,00

2 211 816,00

3 624128,62

Í,
233 443,90

Í,
99135,30

2281,00

453,00

strana 7/15



Licence: DO8L

Det?ailní výpis položek dle-odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3725

3725

3725

3744

3744

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4359

4359

4359

4359

4359

5213

5213

5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžmch ústavů
5164 Nájemné
5166 Konzultačrrí, poradenské a právní služby
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržovám
5329 0statní neinv.transfery veř.rozp.územm úrovně
5909 0statní neinvestičm výdaje j.n.
6121 Budovy, haly a stavby
6122 Stroje, přístroje a zařízení
9ky.r a sv@z komunálních odpadŮ

Í
Nákup ostatních služeb

Využívání a zneškodňování komun.odpadů
6119 0statnínákupydlouhodobéhonehmotnéhomajetku
Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Ostatm osobní výdaje
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj.na ve're)né zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazové pojištění
Ochranné poínůcky
Prádlo, oděv a obuv

Nákup materiálu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Služby peněžních ústavů
Služby školení a vzdělávárí
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Nájemné za nájem s právem koupě
Poskytnuté náhrady
Náhrady mezd v době nemoci
Pěstitelské celky trvalých porostů

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Ostatní osobní výdaje
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotrí pojištěm
Povinné pojistné na úrazové pojištění
Prádlo, oděv a obuv

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Studená voda

Teplo
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Služby elektronických komunikací
Služby peněžních ústavů
51užby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Náhrady mezd v době nemoci
Ostatní neinvestičm výdaje j.n.

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

Knihy, učební poínůcky a tisk
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Neinvestičm transfery spolkům

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál

5011

5021

5031

5032

5038

5132

5134

5139

51 56

51 63

5167

51 69

5171

5178

5192

5424

6124

soíí

5021

5031

5032

5038

5134

5137

5139

51 51

51 52

5154

51 56

5162

5163

51 67

5169

5171

5424

5909

5136

5139

51 69

5222

5132

51 33

51 64

5169

Schválený rozp-očet

70 000,00
eo ooo,oo

s ooo,oo

27 000,00
22 000,00

2 ogí ooo,oo
50 000,00

1 700,00

2 356 700,00

Í,
750 000,00

776 000,00

ň,
133100,00

Ť,
140 000,00
500 000,00
180 000,00

8 000,00
2 000,00

15 000,00
200 000,00
200 000,00
41 000,00

200 000,00
150 000,00
628 000,00

4 264 000,00

É,
40 000,00

287 000,00
103 000,00

5 000,00
2 000,00

60 000,00
1 000,00

13 000,00
í ooo,oo

40 000,00
15 000,00
20 000,00

5 000,00
20 000,00
15 000,00

í 777 000,00

5 000,00
15 000,00
6 000,00

26 000,00

XCRGBZUC/ZN1 (21012021/01012021)
SkutečnostRozpočet po změnách

70 000,00
70 000,00

5 000,00
28 000,00
26 000,00
30 eoo,oo

2 423 700,00
i o"i ooo,oo

3 400,00

58 865,66
68741,11

3140,37
27 563,00
23 633,80
30 613,00

2140 123.58
105 290,50

3 356,00
1,00

672 000,00

3 5eí 700,00

Í,
790 000,00

816 000,00

133100,00

133100,00

Ť,
140 000,00
470 000,00
170 000,00

8 000,00
g ooo,oo

16 000,00
310 000,00
168 000,00
49 000,00
ii ooo,oo

559 850,00
246 000,00
628 000,00

i ooo,oo
23 000,00

285 000,00

4 865 850,00

Í,
22 000,00

287 000,00
103 000,00

5 000,00
5 000,00

23 000,00
65 000,00

i ooo,oo
13 000,00
i ooo,oo

40 000,00
ísooo,oo
28 000,00
22 000,00
18 000,00
50 000,00

9 087,00

1980 905,00

5 800,00
2 200,00

íg ooo,oo
6 000,00

33 000,00

Í,
16 000,00

667 012,50

3 235 209,82

m,
790 ísz,oo

815 567,00

Ť,
72 600,00

r,
124 637,00
435 613,00
159 969,00

7 226,00
8 304,45

í5250,00
307 738,20
155 327,61
48 927,00
10 066,00

493 og:>,í:>
245154,59
627 785,75

1000,00
22 973,00

4 434 733,72

Č,
15 868,00

246 771 ,00
89 553,00

4 441 ,00
5 000,00

22 411 ,70
64 066,35

897,04
12 369,75

804,05
38531,Ol
14 829,89
27 186,00
21 570,00
14 513,00
48 648,29

9 087,00
770,00

1 627 342,08

É
2 192,00

18425,84
e» ooo,oo

32 344,84

Í,
10 939,00

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r.o. strana 8/ 15



Licence.' DO8L

Detarlní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

XCRGBZUC/ZN1 (21012021/01012021)
Skutečnost

5213

5213

5213

5512

55i2

5512

5512

5512

5512

55+12

5512

5512

5512

5512

5512

5!512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6112

6112

61í2

6112

6112

6112

6114

6114

6114

6114

6114

6114

6114

6114

6114

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

Nákup materiálu j.n.
Rezerva na krizová opatření

Krizová opatření

5019 0statm platy
5021 0statm osobní výdaje
5039 0statní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
5134 Prádlo, oděv a obuv
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5154 Elektrícká energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Služby školení a vzdělávám
5169 Nákup ostatmch služeb
5171 0pravy a udržování
5175 Pohoštění

5222 Neinvestičmtransferyspolkům
Požární ochrana - dobrovolná část

5019

5023

5031

5032

51 69

51 73

51 76

5179

sí 39

5903

Ostatní platy
Odíněny členů zastupitelstva obcí a krajů
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotm pojištěm
Nákup ostatních služeb
Cestovné

Účastnické poplatky na konference
Ostatní nákupy j.n.

Zastupitelstva obcí

5019 0statní platy
5021 0statní osobní výdaje
5039 0statm povinné pojistné placené zaměstnavatelem
5132 0chranné pornůcky
5133 Lékyazdravotnickýmateriál
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatmch služeb
5175 Pohošh:ní

Volby do Parlamentu ČR
5011 PIatyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
5019 0statní platy
5021 0statní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
5134 Prádlo, oděv a obuv
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5141 Úroky vlastní
5151 Studenávoda

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 Poštovní služby
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžmch ústavů
5164 Nájemné
5166 Konzultačm, poradenské a právní služby
5167 Služby školerí a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 0pravy a udržovám
5173 Cestovné

5175 Pohoštěrí

50 000,00

50 000,00

Ť,
470 000,00

10 000,00
50 000,00

go ooo,oo
io ooo,oo

115000,00
eo ooo,oo
35 000,00

200 000,00
3 000,00

39 000,00
80 000,00

go ooo,oo

1 282 000,00

?sooo,oo
í 450 000,00

225 000,00
130 000,00

2 000,00
is ooo,oo

8 000,00

1 835 000,00

Ť,

70 000,00
514 000,00
186 000,00

g ooo,oo

20 000,00
50 000,00

120 000,00

io ooo,oo
go ooo,oo
95 000,00
so ooo,oo
50 000,00

iso ooo,oo
48 000,00
so ooo,oo

qo ooo,oo
503 140,00
120 000,00
ío ooo,oo
30 000,00

24 000,00
4 000,00

60 000,00

Ť,
444 000,00

3 000,00
14 000,00
44 000,00
79 000,00
10 000,00

115000,00
-io ooo,oo
32 000,00

200 000,00
3 000,00

42 000,00
144 000,00

e ooo,oo
go ooo,oo

1 326 000,00
?sooo,oo
1450 000,00

225 000,00
130 000,00

2 000,00
12 500,00
2 500,00
8 000,00

1 835 000,00

Í
40 000,00

i ooo,oo
2 000,00
e ooo,oo
2 000,00

io ooo,oo
4 000,00

69 000,00

Ů,
2 000,00

68 000,00
518 000,00

188 000,00

g ooo,oo
8 000,00

10 500,00
68 000,00

273 000,00

5 000,00
10 000,00
95 000,00
95 000,00
42 500,00
58 000,00

160 000,00
58 000,00
63 000,00

6 000,00
28 000,00

593 140,00
145 000,00

17 000,00
20 000,00

i7437,00

43 912,00
Ť,
443 288,00

2 733,89
13160,00
44 oeo,oo
77 064,24
4 414,00

112526,62
68 474,30
30 349,26

197 594,00

40 142,41
143 832,50

5 584,00
go ooo,oo

1 293 408,22

1 141 906,00
153 042,00
103 240,00

1161,00
2 665,00
2 420,00
5 200,00

1 409 634,00

2 959,00
39 683,00
i ooi,oo
i 201,00
5 870,00

580,00
9 íso,oz
2 366,00

62 810,02

ň,
1 168,00

64 646,00
517 072,00
187642,00

8 205,00
7331,00
g 476,00

67 298,73
140 838,58

4 402,97
7 583,00

94 278,79
76 797,38
42 206,97
57 222,00

155331,44
57 959,00
62 072,60

5 687,00
25 832,00

457 768,48
144 515,45

16 936,00
16 725,00

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r.o. strana 9/ 15



Licence: DO8L

Deta-Hní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění r-ozpoč-to;é-'skladby Schválený rozpočet

XCRGBZUC/ZN1 (21012021]01012021)

Rozpočet po změnách Skutečnost

5176 Účastnícké poplatky na konference
5179 0statní nákupy j.n.
5229 0statní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím
5361 Nákup kolků
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům
5424 Náhrady mezd v době nemoci
5499 0statm neinvestičrí transfery obyvatelstvu
6123 Dopravní prostředky
Činnost místní správy
5163 Služby peněžních ústavů
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
5163 Služby peněžních ústavů
Pojištění funkčně nespecifikované
5341 Převody vlast. fondům hospodářské(podnikat.)činnos
5342 Zákl. příděl FKSP a sociálmmu fondu obcí a kraj:i
5345 Převody vlastním rozpočtovým účti:im
5348 Převody do vlastní pokladny
Převody vlastním fondŮm v rozpočtech územní úrovně
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům
Ostatrí finanční operace
5909 0statní neinvestičm výdaje j.n.
Ostatní činnosti j.n.

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM

Saldo příjmŮ a výdajŮ (Příjmy-Výdaje)

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6310

6310

6320

6320

6330

6330

6330

6330

ssso

6399

6399

6399

6409

6409

e ooo,oo

13 500,00

3 000,00

85 000,00

4 362 640,00

Ť,
35 000,00

ř,
321 000,00

175 00CI,00

175 000,00

É,
2 914 000,00

3 414 000,00

93 914 871,00

18 822 945,00-

5 000,00
6 000,00

14 000,00
2 000,00
4 500,00
5 000,00
1 700,00

262 000,00
225 000,00

5147 640,00

39 000,00

39 000,00

ř,
a,zi ooo,oo

Ď,
175 000,00

275 000,00

Í,
2 914 000,00

4 237 000,00

Í,
íi 150,00

106 859 296,00

18 822 945,00-

4 890,00
3 250,00

13 719,12
2 000,00
4 500,00
5 000,00
1 628,00

261 476,00
224 250,34

4 831 437,85

ň,
38 009,40

ř,
321 400,00

É,
157 773,00

2 446 434,00
1054 854,00

3 759 061 ,00

ř
2 914 410,00

3 966 473, 14

Í,
11150,00

101 803 504,69

13150 909,73-

28. 04. 2022 8h56rn29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 10/15



Licence: DO8L XCRGBZLJC/ZN1 (21012021/01012021)

Ill. FINANCOVÁNí (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
ffi

Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkod přij.půjč prostř. (-)
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. krátkod. operace řízerí likvidity-příjmy(+)
Akt. krátkod. operace řízem likvidity-výdaje(-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopísů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-)
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+)
Akt. dlouhod. operace řízerí likvidity-výdaje(-)

Opravné položky k peněžnÍm operacÍm

Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-)
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech
(+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

FlNANCOVÁNi (součet za třídu 8)

8111

8íl2

8113

8114

8115

8117

8118

8121

8122

Ell23

8124

8125

8127

8128

8901

8902

8905

e 300 000,00

16 646 704,00

4 123 759,00-

18 822 945,00

6 300 000,00

16 646 704,00

4123 759,00-

18 822 945,00

138 545,61

16 646 703,96

3 423 765.83-

210 574,Ol-

1-3 íso-gogJzs

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu " " ""' """ - """""""""""-""' "' " """ ""' "" Péčáteční stav k 1. 1. Obrat Konečnýstavk3l.l2. Změna stavu bankovních

účtŮ

Základní běžný účet
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6 871 093,72

255 671 ,65

7126 765,37

105 225,00

132 487,12-

47 279,49-

179 766,61-

41 2;»í,00

6 738 606,60

208 392,16

6 946 998,76

146 446,00

132 487,12

47 279,49

179 766,61

41 221,00-

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNE
Text

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem
Výda%e celkem
Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
Změna stavu

Financování - třída 8

Schválený rozpočet Rozpočet po z-měnách

175 000,00

175 000,00

175 000,00

175 000,00

Skutečnost

255 671,65

157 808,47

205 087,96

47 279,49-

208 39216

47 279,49

Vl. MAJETEK

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
28.04.2022 8h56rr;29-s

342190,40

1 353 694,57

Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o.

342 190,40

1 353 694,57

strana- 1 1/ 15



Licence.' DO8L

Vl. MAJETEK

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1. 1.

XCRGBZuC/ZN1 (21012021/01012021)

Obrat Konečný stav

Stavby
Samostatné hmotné movité VěC: a soubory movitých VěCí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpísovaný
Pozemky

Kulturní předměty
Dlouhodobý nehmotný majetek urceriý k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Terímnované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k soffwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Materiál

Pořízem materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

žásoby vlastní výroby
Nedokončená výroba
Polotovary vlastní výroby
Výrobky

Zboží a ostatní zásoby
Pořízerí zboží

Zboží na skladě

Zboží na cestě

Ostatní zásoby

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu
Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavrí činnosti
Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým
Opravné položky k odběratelům
Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů
Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r o.

122 766 527,00-

25 376 575,61

40 501 032,62

94 636,00

1 601 767,03

19 806 066,15

6 239 950.37-

3 074 il9,79-

2 388 000,00

6 239 950,37

342 190,40-

986 362,57-

155 358,50-

493 832,00

426 096,83

125 039,05

10 258,52

47 138 478,90

1514 499,50

449 877,05

2153 297,49

75,00-

358 540,00

373 264,00

16 700191,04-

16 692,00

61 552,00-

7 532 347.00-

1 408 202,60-

449 877,05-

13 099,78

406 980,15-

143 839,77

124 331,10-

58 337,18

502 408 695,85

26 891 075,11

6 689 827,42

42 654 330,11

94561,00

358 540,00

1975 03í,03

3105 875,11

2 388 000,00

510 524,00

342 190,40-

1 047 914,57-

130 298 874,00-

12 873 291,10-

6 689 827,42-

23 358,30

19il6,68

268 878,82

279 689,60-

3 015 782,61-

strana 12/15



Lrcence.' DO8L XCRGBZUC / ZN 1 (:zioizozíioíoi:zozí)

Vl. MAJETEK

Název majetkového ůčtu Počátečnístavkl.l. Obrat Konečný-staív

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

Vll. VYÚ(,TOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPO(,TŮM KRAJŮ, OBCí, DSO A VNITŘNí PŘEVODY
Položka Text Rozpočet po změnách

4122 Neinvestiční přijaté transfery od kraj:i 1 078183,00 2 303 662,00
4134 Převodyzrozpočtovýchúčtů 175000,00 175000,00
4222 Investiční přijaté trarisíery od krajů 900 000,00
5323 Neinvestičmtransferykrajům 96305,00 201 305,00
5329 0statm neinvestiční transÝery veře%riým rozpočtům územní 28 600,00 37 300,00

Úrovně

Základní příděl FKSP a sociál.fondu obcí a krajů
Převody vlastním rozpočtovým účtům

Skutečnost

2 303 662,00

il32 627,00

goo ooo,oo

201 305,00

37 074,00

Schválený rozpočet

1 078183,00

175 000,00

96 305,00

28 600,00

175 000,00 157773,00

2 446 434,00

5342

5345

175 000,00

Vlll. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHÚ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
Rozpočet upr. (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)Rozpočet upr

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy)UZ Položka text

13013

13013

13013

130í3

13013

13013

131C)1

isioi

13101

13101

131C)l

íaíoí

13351

13351

13351

13351

13351

14004

14004

14004

14004

14004

14004

14ů04

14004

15C)91

15C)9í

15091

15091

15091

15974

i 5974

1 5974

175Cl9

17509

17509

22014

22oí4

29014

29014

29030

29030

29996

29996

29996

33063

33063

28.04.2022 8h56m29s

4116 0staíníneinv.přijaíétransferyzest.rozpočtu
5011 Plaiyzaměst.vpr.poměruvyjmazaměst.nasluž.m.
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na stpol zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotni pojšíění
5424 Náhrady mezd v době nemoci
Aktivni politika zamestnanosti pro OkU a obce
4116 0statnineinv.přijatétransferyzest.rozpočiu
5011 Platyzaměstvpr.poměruvyjmazaměsl.naslužm.
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na sí.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veře%n' zdravotrí pojištění

4116

5019

5021

5039

5134

5137

5156

4116 0statríneinv.přijaíétransferyzest.rozpočtu
4216 0statríinvest.přijatétransf.zestáínihorozpočtu
5169 Nákup ostatních služeb
6124 Pěstitelské celky írvalých porostŮ
Program pece o krajinu
4216 0statníinvest.přijatétransf.zestáínihorozpočtu
6122 Stroje, přístro%e a zařízem

4216

6121

4116

4116 0staíníneinvpřijatétransferyzest.rozpočtu
Prisp. na obnovu, zajisteni a vych. porostu, dle B
4116 0statníneinv.přijaíétransferyzest.rozpočíu

4216

6121

4116

5336

4116

soíi

5031

5032

5424

Ostaíní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
Ostaíní plaiy
Ostatní osobní výdaje
Osiatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Prádlo, oděv a obuv
Drobný dlouhodobý hmoíný majetek
Pohonné hmoty a maziva

Ostatrí invest.př5até transf.ze státniho rozpočíu
Budovy, haly a síavby

Ostatní neinv přijaté transfery ze st. rozpočíu

Ostaíní invest.přijaté íransf.ze státního rozpočtu
Budovy, haly a stavby

Ostaíní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
Neinvesí transfery zřízeným příspěvkovým organizac

Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o.

Ostatní neinv.píijaíé Iransfery ze st. rozpočtu
Platy zaměst. v pr poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Povinné poj na soc.zab.a přísp.na sí.pol.zaměsinan
Povinné poj.na veřejné zdravotrí pojištěrí
Náhrady mezd v době nemoci

242 406,00
x

x

x

x

242 406,00
187 372,00

x

x

x

x

187 372,00
163 905,00

x

x

x

163 sos,oo
214 sos,oo

x

x

x

x

x

x

214 503,00
248 400,00

o,oo
x

x

248 400,00
538 8ů5,00

x

538 805,00
13 393 792,00

x

13 393 792,00
29 6C)0,00
29 600,00

375 98Cl,00
375 980,00
284 793,00
284 793,00
395 000,00

x

395 ooo,oo
676 920,00

x

x

228 925,00

s 263,00

753,00
7 465,00

242 406,00
x

C),00

o,oo

o,oo
0,00

o,oo
x

o,oo
0,00

o,oo

o,oo
x

o,oo
o,oo

o,oo

o,oo

o,oo
o,oo

o,oo
x

x

o,oo

o,oo

0,00
x

o,oo

o,oo
x

0,C)0

0,00
x

0,00
x

o,oo
x

0,00
x

0,00

o,oo
x

676 920,00

242 406,00
x

x

x

x

242 «oe,oo
187 372,00

x

x

x

x

187 372,00
163 9C)5,00

x

x

x

163 905,00
214 503,00

x

x

x

x

x

x

214 503,00
248 400,00

o,oo
x

x

248 400,00
538 805,43

x

538 805,43
13 393 792,00

x

13 393 792,00
29 6Cl0,00
29 600,00

375 980,00

375 980,00
284 793,00
284 793,00
395 000,00

x

395 000,00
676 920,00

x

x

228 925,00

s 263,00

753,00
7 465,00

242 406,00
x

147 406,00
19788,00

3 498,00

16 680,00

187 372,00
x

80 500,00

ig 964,00

-i 245,00
107 709,00

x

4 468,00

i50 000,00
1 132,00

13 iso,oo

31 840,00

13 903,00

214 503,00
x

x

248 400,00

o,oo

248 400,00
x

538 805,43
538 805,43

x

13 393 792,00
13 393 792,00

x

o,oo
x

o,oo
x

o,oo
x

395 000,00

sss ooo,oo
x

676 920,C)0

strana 13/15



Lrcence.' DO8L XCRGBZuC/ZN1 (21012021/01012021)

Vlll. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

(Výdaje)

33063

34070

34070

34070

34070

34070

98037

98037

98071

98071

98071

98071

98071

98071

98071

98071

98071

98071

98193

98193

2112 Příjmyzprodzboží(iižnakoup.zaúč.prodeje)
4116 0slaínineinv.příjatéíransferyzestrozpočíu
5136 Knihy,učebmpomŮckyatisk
5169 Nákup ostatnich služeb
Ucelove dotace na kulturni akce (aktivity)
4111 Neinvestičnipřijaíétransf.zvšeob.pokl.správySR

4111 Neinvesiičnípřijatétransf.zvšeob.pokl.správySR
5019 0síaíní plaíy
5021 0statní osobní výda%e
5039 0statní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
5132 0chranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický materiál
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5175 Pohoštění

Ucel. dot. na vydaje pri volbach do Parlamentu CR
2222 0st. příjmy z finanč. vypoř. od jiných veř. rozp.

676 920,00
o,oo

250 ooo,oo
x

x

250 000,00
436 567,00
436 ssí,oo

62 000,00
x

x

x

x

x

x

x

x

62 000,00
o,oo
o,oo

676 920,00
x

x

o,oo

o,oo

o,oo
x

o,oo
x

o,oo

0,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo
o,oo

o,oo
x

o,oo

676 920,00
o,oo

250 ooo,oo
x

x

250 000,00
436 567,36
436 567,36

62 000,00
x

x

x

x

x

x

x

x

62 000,00
31 451,17
31 451,17

676 920,00
x

x

o,oo

250 000,00

250 000,00
x

o,oo
x

2 959,00
39 683,00

1 0C)1,00

1 201,00

5 870,00

580,00

g 150,02
2 366,00

62 810,02
x

o,oo

IX. ZPRÁVA O WSLEDKU PREZKOUMANI HOSPODARENI

Přezkoumání hospodařem vykonaly pracovnice ekonomického odboru Krajského úřadu Plzeňského kraje. Dílčí přezkoumání se uskutečnilo ve dnech

29.11 .2021 - 3.12.2021 a konečné přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 1 .2.2022 - 3.2.2022. Kontrolorkou pověřenou řízemm přezkoumám byla

Mgr.Kateřina Kasalová.
Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření ÚSC byl následující:
Pří dílčím přezkoumání hospodaření ÚSC Bělá nad Radbuzou nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Zjištění z konečného přezkoumání:

Při přezkoumárí hospodaření ÚSC Bělá nad Radbuzou nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Bělá nad Radbuzou za rok 2021 je zveřejněna v elektronické podobě na elektronické úředrí desce
Města Bělá nad Radbuzou a to na webových stránkách ww sumavanet cz/bela a do listinné podoby je možno nahlédnout v účtárně Města
Bělá nad Radbuzou.

viz. příloha č. 1

X. FINAN(,Ní HOSPODAŘENí ZŘíZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍS
JEJICH MAJETKEM

Město Bělá nad Radbuzou zřídilo dne 21.10.2002 příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Bělá nad Radbuzou za účelem
poskytování základního vzdělán5 předškolni výchovy, dále výchovy a vzdělávání a zájmové činnosti ve školm družině a zabezpečení stravování
dětlžákůapracovníků veškolnípdelně. Nazákladě živnostenskéholistu zedne27.11.2002vydanéhoOkresmmživnostenskýmúřadem
Domažlice provozuje příspěvková organizace hospodářskou činnost, jejímž předmětem je vaření pro cizí strávríky.

Fínanční vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem uCR@ GORDIC@ spol. s r. o. strana 14/15

Ukazatel Rozpočet/poskytnuto Použito k 3tl2.2021 Vratka

Příspévky na provoz od zřizovat. 4 400 000,00 4 400 000,00 o

Dotace na investice od zřizovatele 1 300 000,00 1 .300 000,00 o

Dotace neinvestiční od KÚ PK 18197 605,00 18161 663,00 35 942,00

Dotace na irivestice od KÚ PK o o o



Licence.' DO8L XCRGBZuC/ZN1 (21012021/01012021)

Hospodářský výsledek za rok 202'l

Stav peněžních fondů

Xl. OSTATNí DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Hospodářská čínnost města

V Bělé nad Radbuzou dne 29.6.2022

Ri':rŤÝkr +l/lIra' l hrlv»IYidflLl I.aCL{ Llll;IJII'

Osoba odpovědná za účetnictví Nová Eva

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajŮ

/

Osoba odpovédná za rr{'?rl(lr?C!':p!JI..I: Nová Eva

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

1

í. arni zastupce Picka Líbor, ing. starosta

Podpisový záznam statutárního
zástupce

]

yl?-

28.04.2022 8h56m29s Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r o. strana 15/ 15

Hlavní činnost 623 389,00

Hospodářská činnost -65 993,24

Hospodářský výsledek celkem 557 395,76

Stav k 1.1.2021 Stav k 31.12.2021

Rezervní fond 24 947,Ol 1.344 243,49

Fond reprodukce majetku 359 036,92 729 746,17

Fond odměn 381 407,00 381 407,00

Fond kulturníchj a sociálmch potřeb 496 552,42 656184,76

Autobusová přeprava Hostinská činnost

Výnosy 215196,75 445 735,46

Náklady 368 513,96 470 558,34

Zisk+ Ztráta- -153 317,21 -24 822,88

MESTO
345 26 Bělá nad Radbuzou

okres Domažlice (1

.i.:- Y$1

.í a

/o:š i

-í) -



/M M

KRA.jSKY URAD PLZENSKEHC) KRAJIE
C)DBůR EKONOIMICKÝ
ůDDĚLENÍ PŘEZKQUMÁVÁNÍ HC)SPC)IDAŘENÍÍ ůBCÍ A KONTRC)LY
Škíoupova íB, 3O6 'í3 P[zeň

') ) "> :»

Výtisk č. 1

(,j: PK-EK/2429/21

'>

Zpráva o výsjedku přezkournání hospodaření
USC Běfá nad Radbuzou, ICO: 00253235

za rok 2O2í

Přezkouínání se uskutečníllo ve ďnech:

29. 'í'[. 202í - O3. í2. 2O2'í
O'[. 02. 2022 - 03. 02. 2022

na základě § 42 zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Místo proveďerí přezkouínánffi: MÚ Běíá naď Radbuzou
Náměstí 200, 345 26 Bělá nad Radbuzou

Přezkouínané obďobffi: í. 'íl. 2O2í - 3'f. í2. 2O2'[

Přezkournání vykonally:

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Mgr. Kateřina Kasalová
kontrolorka:

Jitka Volfíková

Pří přezkoumáni byi přlognní:

Ing. Libor Picka - starosta města
Eva Nová - účetní města

Bc. Pavel Votruba - tajemník, městského úřadu

% % % % %



)

Přezkoumání hospodaření za rok 2021 bylo zahájeno písemným oznámením
doručeným územnímu celku dne 06. Ol . 2022 podle § 5 odst. zákona č. 420/2004 SB.,
o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí (dále jen zákon o přezkoumání hospodaření).

') ') )

Posíední kontrollíí úkon a datuín jeho píovedení:
kontrola byla ukončena na místě dne 03. 02. 2022 vrácením vyžádaných podkladů
a podáním informace o kontrolních zjištěních.

A. Přezkournané písemnosti

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým
způsobem sohledem navýznamnost jednotlivých skutečností podle předmětu
a obsahti přezkoumání. Připosuzování jednotlivých právních úkonů se vychází
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

í
í

2

% $ % % % %

Díuh píseínnosU Popis písemnosti

Návrh rozpočtu Návrh rozpoÓtu na rok 2'C)21 byl zveřejněn na ÚD
a internetových stránkách od 19. 2. 2021 - 8. 3. 2021.

Pravidla rozpočtového
provÍzoria

Schválena zastupitelstvem města 9. 12. 2020 zveřejněna
na elektronické úřední desce dne 8. 1. 2021 do doby
schválení rozpočtu na rok 2021 .

Rozpočtová opatření

j
l

l
l

l

K 31 . 12. 2021 byla schváleno 15 rozpočtových opatření:
RO č. 1 schváleno radou města dne 17. 3. 202'l
navýšení příjmů o 706 520,00 Kč (dotace), navýšení
výdajů o 706 520,00 Kč
RO č. 2 schváleno radou města dne 12. 4. 2021
navýšení příjrnů o 252189,00 Kč, navýšení výdajů o
252189 00 Kč
RO č. 3 schváleno radou města dne 24. 5. 2021
navýšení příjmů o 304 905,00 Kč, navýšení výdajů o
304 905 00 Kč
RO č. 4 schváleno zastupitelstvem města dne 7. 6. 2021
navýšení příjmů o 2 394 196,00 Kč, navýšení výdají,í o
2 394 196,00 Kč
RO č. 5 schváleno radou města dne 7. 6. 2021 navýšení
příjmů o 625 615,00 Kč, navýšení výdajů o
625 615,00 Kč
RO č. 6 schváleno radou města dne 12. 7. 2021
navýšení příjrnů o 680 000,00 Kč, navýšení výdajů o
680 000,00 Kč
RO č. 7 schváleno zastupitelstvem města dne 30. 7.
202'l navýšení příjrnů o 1 200 000,00 Kč, navýšení
výdajů o 1 200 000,00,Kč
RO č. 8 schváleno zastupítelstvem města dne 30. 7.



')

Schválený rozpočet

Stanovení závazných
ukazatelů zřízeným
organizacím

Střednědobý výhled
rozpočtu

Závěrečný účet

2021 navýšení příjmů o 1 643 000,00 Kč, navýšení
výdajů o 1643 000,00 Kč
RO č. 9 schváleno radou města dne 9. 8. 202í navýšení
příjmů o 650 000,00 Kč, navýšení výdajů o
ffi50 000,00 Kč ) ">

RO č. 10 schváleno radou města dne 13. 9. 202'l
navýšení příjrnů o 700 000,00 Kč, navýšení výdajů o
700 000,00 Kč
RO č. 11 schváleno radou města dne 13. 10. 2021
navýšení příjrnů o 688 000,00 Kč, navýšení výdajů o
688 000,00 Kč
RO č. 12 schváleno radou města dne 27. 10. 2021
navýšení příjrnů o 700 000,00 Kč, navýšení výdajů o
700 000,00 Kč
RO č. 13 schváleno radou města dne 26. 11. 2021
navýšení příjmů o 700 000,00 Kč, navýšení výdajů o
700 000,00 Kč

l RO č. 14 schváleno zastupitelstvem města dne 13. 12.
202'l navýšení příjrnů o 1 000 000,00 Kč, navýšení
výdajů o 1 000 000,00 Kč
RO č. 15 schváleno radou města dne 26. 11. 2021
navýšení příjrnů o 700 000,00 Kč, navýšení výdajů o
700 000,00 Kč
Rozpočet města na rok 202'l byl schválen ZM dne
8. 3. 2021 jako schodkový, příjmy ve výši 75 091 926 Kč,
výdaje ve výši 93 914 87'l Kč, financování ve výší
18 822 945 Kč. Schodek ve výši 18 822 945 Kč je kryt
z finančních prostředků minulých let a úvěry. Zůstatek
finančních prostředků na běžných účtech obce byl
vykázán k 1. lednu 2021 ve výši 7 126 765,37 Kč,
peněžní prostředky v hotovosti ve výši 105 225 Kč.
Schválený rozpočet města byl zveřejněn v souladu
s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 sb.,
v platném znění na internetových stránkách obce dne
29. 3. 2021 . - doposud.
Závazným ukazatelem rozpočtu je výše neinvestičního
příspěvku příspěvkovým na provoz organizacím města -
ZŠ a MŠ Bělá nad Radbuzou je 4 400 Ó00,00 a investiční
příspěvek ve výši 1300 000,00 Kč
SVR na období 2022 - 2023 byl schválen ZM dne
7. 6. 202'l. Schválený střednědobý výhled města byl
zveřejněn v souladu s ustanovením § 3 odst. 4 zákona
250/2000 sb., v platném znění na internetových
stránkách města dne 28. 6. 2021.
Návrh závěrečného účtu za rok 2020 byl zveřejněn od
25. 5. 2021, schválen ZM bez výhrad usnesením č. 15,
součástí závěrečného účtu bylo vypořádání finančních
vztahů, informace o hospodaření s majetkem, včetně
uvedení výše tvorby a použití peněžních fondů, zpráva
Ó přezkoumání hosj:íodaření města za'rok 2020, výkaz

")

3

s % % % % %



')

Bankovní výpisy

')

r FIN 2-12 v členění podle rozpočtové skladby;
po schválení zveřejněn dne 3. 7. 2021 , v zákonné Ihůtě ]
Město Bělá nad Radbuzou má zřízeny tyto bankovní
účty:
1 .béžný) účet u (,SOB č. 1 58488288/0300 - zůs't)e?tek
na účtu 231 010 k 31 . 12. 2021 byl 5 590 812,70 Kč,
2. běžný účet u KB č. 5483450227/0100 - zůstatek na
účtu 231 020 k 31, 12. 2021 byl 468 913,94 Kč,
3. běžný účet u ČNB č. 94-€3;91432110710 - zůstatek na
účtu 2:31 030 k 3?:1 . 12. 2021 byl 678 397,56 Kč,
4. běžný účet u ČNB č. 2006-6914321/0710 - zůstatek na
účtu 231 031 k 31 . 12. 202'l byl 482,40 Kč.

'»

Celkový stav běžných účtů ve výší 6 738 606,60 Kč
souhlasil se stavem účtu 231 v hlavní knize, rozvaze
/aktiva/ a ve výkazu Fin 2-12M.

Dále má účetní jednotka zřízen účet u KB
č. 5488270217/0100 pro hospodářskou čínnost,
kontrolován byl zůstatek k 31 . 12. 2021 , a to ve výši
109 290,86 Kč, který souhlasí se stavem účtu 241 010
v rozvaze /aktíva/ a v hlavní knize.
Účetní jednotka má zřízeny 3 účty fondů u různých bank
- k 3'l . 1 2. 2021 byl zůstatek v celkové výší
208 392,16.Kč, který souhlasí se stavem účtu 236 Běžné
účty fondů ÚSC v hlavní knize, v rozvaze /aktiva/
a ve výkazu Fín 2-'12M a s účtem 419 0statní fondy
/pasíva/ Fondy jsou blíže popsány v kolonce Peněžní
fondy územního celku.

Účetní jednotka čerpá tyto bankovní úvěry:

1 . úvěr na 10 byt. jednotek-peč.služba u ČSOB
č. 292248074/0300 - zůstatek na účtu 451 020 k 3'l. '12.
2021 byl
13 766 669,00 Kč,
2. úvěr na brownfield u (,SOB č. 296795489/0300
zůstatek na účtu 451 029 k 31 . 12. 2021 byl
6 794 120,00 Kč,
3. úvěr na revitalizaci byt.dornů ČSOB
č. 242579617/0300 - zůstatek na účtu 451 040 k
31. 10. 202'í byl 14 346100,00 Kč,

Evidence majetku

Celkem má účetní jednotka u ČSOB otevřeny úvěry
ve výši 34 906 889,00 Kč. Tento stav souh!así na účet

451 Dlouhodobé úvěry v hlavní knize a v rozvaze
/v pasivech/.
Majetek účetní jednotky je evidován v účetním programu
Gordic, byly kontrolovány návrhy na vyřazení majetkuíajetl

21.a zařazení majetku na kartý v průběhu roku 20.

4

% % % % % l



')

í

")

5

% % % % % %

Faktury

)

Hlavní kniha

Inventurní soupisy
majetku a závazků

Město Bělá nad Radbuzou mělo zpracovanou vnitřní
Směrnici č. 3/2011 o inventarizaci. Plán inventur na rok
202'l , obsahoval termíny provedení inventarízace
u jednotlivých druhů majetku, složení a jmenování
ínventarizačních komisí.
Proškolení členů inventarízačních komisí bylo provedeno
dne 15. 12. 2021 a doloženo podpisovou listinou
jednotlivých členů. Inventurní soupisy obsahovaly
náležitosti stanovené v §8 vyhlášky č. 270/20'l0 sb.,
o inventarízaci majetku a závazků, v platném znění -
název účtu účetní stav inventurní stav rozdíl datum

zahájení inventury, datum ukončení inventury a opatřeny
byly podpísy členů inventarizační komise. Inventurní
soupisy byly podloženy např. výpisy z bankovních
a úvěrových účtů, apod.
Inventarizační zpráva za rok 2021 byla vyhotovena
inventarizační komisí dne 3'l. 1. 2021 obsahovala
časový a věcný průběh inventarizace, způsob provedení
inventarizace, doložení provedených inventur.
Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Kniha došlých faktur

l

Ke kontrole byla předložena "Kniha došlých faktur" k datu
3'l . 12. 2021 . Obsahovala předepsané náležitostí. K datu
31 . 12. 2021 bylo přijato 1239 faktur.

l Kníha odeslaných faktur Ke kontrole byla předložena "Kniha odeslaných faktur"
k datu 31. 12. 2021. K datu bylo vydáno celkem 189

faktur.
Pokladnídoklad-y - - --

l
l

l

Byla provedena kontrola příjmových a výdajových
dokladů za měsíc leden a únor, listopad v pokladně
města (pokladní doklad č. 1. - 380, č. 2153 - 2212, č.
2044 - 2072) a
Pokladny - kuželna za měsíc leden - prosinec (1 - 84)
Pokladní doklady byly vedeny v jedné číselné řadě.
Nákupy proplacené přes pokladnu byly doloženy
prvotními doklady. Pokladní doklady jsou vystavovány v
souladu s § 11 zákona č. 563/19991 sb., o účetníctví.
Kontrolou bylo ověřeno, že při nakládání s hotovostí je
postupováno v souladu se zákonem č. 420/2001 sb.,
Zákon Ó finanční kontrole. a



Pokladní deníky

íl
Příloha rozvahy

?

Učetní doklady

')

Pokladní deníky za období leden - prosinec 2021:
Stav pokladny města k 31 . 12. 2021 byl O,00 Kč
Stav pokladny kuželna k 31 . 12. 2021 byl 146 446,00 Kč
Stav souhlasí se stavem účtu 261 hlavní knihu a výkazu
Fin2-12k)31.12.2021 ) )
Příloha rozvahy k 31. 12. 202'l obsňňovala doplňující
číselné a slovní informace k účetní závěrce podle
ustanovení § 45 - 46 Vyhlášky č. 410/2009 sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ, pro některé
vybrané účetní jednotky, v platném znění.
Ke kontrole byla předložena "Rozvaha" sestavená k
31. 12. 202'l.
Aktiva ve výši 474 121 958,12 Kč odpovídala pasivům.
Výsledek hospodaření roku 2021 byl převederrna účet
432 Výsledek hospodaření mínulých období.
Účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví
za použití prostředků výpočetní techniky v programu
Gordic.

Účetní doklady v rozsahu provedené kontroly obsahovaly
náležitosti stanovené v § 11 zákona č. 563/1 991 sb.,
o účetnictví, byly řádně očíslovány, opatřeny podpisem
osoby oprávněné nařizováním hospodářských operací a
kontrolou věcné správnosti. Rovněž byly opatřeny
podpisy osob, které provedly finanční kontrolu dle zákona
č. 320/2001 sb., o fínanční kontrole, v platném znění.
Účetní zápisy byly prováděny přehledně, srozumitelně a
způsobem zaručujícím jejích trvanlivost.

Ke kontrole byly vybrány tyto účetní doklady:

Účetnictví ostatní

1 . vnitřní účetní doklady číselné řady 900001 - 900064,
2. předpisy došlých faktur číselné řady 440001 - 440175,
440654 - 44'í 059,
3. běžné účty u (,NB číselné řady 222001 - 2220'l2 a
220001 - 220164,
4. běžné účty fondů číselné řady 5000'l - 50011 , 700001
- 700011 , 600001 - 600098,
5. běžný účet u KB číselné řady 200001 - 200724,
6. běžný účet u (,SOB číselné rady 1910 - 2745,
7. opravné účetní doklady číselné řady 120001-120049.
Město provozuje hospodářskou činnost:

r Učtový rozvrh

Výkaz pro hodnocení

1 .Kuželna Újezd Svatého Kříže - výsledek hospodaření
k 31 . 12. 2021 je ztráta 24 822,88 Kč.
2. Autobusová doprava - výsledek hospodaření
k 31. 12. 2021 je ztráta 153 317,21 Kč.

l Íetní jednotka má sestavený platný účtový rozvrh pro
rok 2021 . l
Kontrolou výkazu Fin 2-12M , který se týkal čerpáníi

6

% % % % %



')

7

% % % % %

rozpočtÍ.í k 3í-.-12. 2021 , byl-ozjištěno, že v příjmové částí
byly vytvořeny příjmy po konsoiidaci ve výši
84 993 533,96 Kč a ve výdajové části hylo čerpání výdajů
po konsolídaci ve výší 98 144 443,69 Kč. Výsledek
Pozpočtového hospčdaření města k 3n. 12. 2021 byl
schodek 13150 909,73 Kč.  .
Kontrolou výkazu zisku a ztrát sest-aveného k -- -
31. l2.202'l bylo zjíštěno, že výsledek hospodaření
běžného účetního období v hlavní činností byl ve výší
6 923 090,97 Kč a v hospodářské čínnosti ve výší
-178 140,09 Kč /ztráta/ a souhlasí se stavem na
rozvahovém účtu Výsledek hospodaření běžného
účetního období v celkové výši 6 744 950,88 Kč k datu
31. 12. 2021

, Rozvaha zřízených
příspěvkových organizací

l

Ke ko-ntrole -byla předloYena rozvaha" ' pFísp'ěvkové
organizace města Bělá nad Radbuzou k 30. 9. 2021.
ZŠ a MS Bělá nad Radbuzou - aktiva ve výši
28 759 265,70 Kč netto odpovídala pasivům. Zůstatek
běžného účtu k 30. 9. 2021 číníl 8 741 358 37 Kč a
zůstatek účtu FKS.P 30. 9. 2021 činil §62 758,37 K§.

Výkaz získu a ztráty
zřízených příspěvkových

l organizací

Ke kontrole byl -předložen výkaz zisku a ztrát příspěvkové
organizace Základní škola a Mateřská škola Bělá nad
Radbuzou sestavený k 30. 9. 2021. Výsledek
hospodaření příspěvkové organizace hlavní činnosti a
hospodářské činnosti ve výši2 937 056,29 Kč.
Vykázaný výsledek hospodaření odpovídal zůstatku
vykázanému v rozvaze v části pasiv, část C.lll.l .
1 . Veřejnoprávní smlouva ze dne 24. 6. 2021, schválena
ZO dne 7. 6. 2021 na projekt "Doprava fotbalového
oddílu a školního sportovního klubu, činnost
volejbalového a lyžařského oddílu, pořádání atletických
závodů" ve výši 310 000,00 Kč pro Tělovýchovná jednota
 Start, z.s.
, 2. Veřejnoprávní smlouva ze dne 24. 6. 2021 , schválena
ZO dne 7. 6. 2021 na projekt "Provoz střelnice a obnova
sportovního vybavení" ve výši 208 000,00 Kč pro Ceský

' střelecký svaz, z.s.
l,.,, ,, 3. Vere3nopravní smlouva ze dne 24. 6. 2021 , schvalena20 dne 7. 6. 202'l na projekt "Zajištění kulturních,
společenských a sportovních aktívit v Újezdě Svatého
Kříze" ve výši 90 000,00 Kč pro Sbor dobrovolných
ihasičů

Smlouvy a další materiály
k přijatým účelovým
dotacím

1 . Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 19632021 ze
dne 22. 7, 2021 - poskytnutí investiční dotace
z Plzeňského kraje ve výši 700 000,00 Kč na projekt
Modernizace střelníce v rámcí programu "Podpor

 vybudování a modernizace sportovíšt' v roce 2021 ",
2. Smlouva o poskytnutí ucelove dotace č. 22602021 ze
dne 8. 7. 2021 - poskytnutí neinvestiční dotace z
'F"Izeňského kraje ve výši 700 000,OCÍ Kč na opravu



") ')

Smlouvy o dílo

Smlouvy o převodu
majetku koupě, prodej

Smlouva o přijetí úvěru

? automobilové stříkačky pro JSDHO Ujezd
Svatého Kříže,
3. Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 1 17DO8200'l925 zeďne.l8. 2. 2021 z MMR ČR ve výši '13 393 792,00 Kč na"Revitalizaci a rekoňstrukci -brownfieldu '- Areál
hospodářského dvora, tvrz Bělá nad Radbuzou",
1. Smlouva o ďílo na akci "Revitalizace a rekonstrukce
brownfieldu - Areál hospodářského dvora, tvrz Bělá nad
Radbuzou" uzavřena dne 15. 5. 2021 vč. 2 dodatků se
spol. Stavimperk s.r.o. v ceně díla ve výši
21 528 221,03 Kč vč. DPH, uveřejněna na profilu
zadavatele v souladu se zákonem,
2. Dodatek č. 3 ke Smlouya o dílo č. 37/2019 na akci
"Bj.
DŘIEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

10 PB-PČB Bělá nad Radbuzou" se spol.
3. Smlouva o dílo ze dne 16. 8. 2021 n:a akci " Provedení
terénních úprav na vodním zdroji, úpravy vodovodní sítěa vodojemu Újezd Svatého kříže" ve výÁí 845 929,00 Kč
vč. DPH (VZO121060) se spol. Chodské vodárny a
kanalizace, a.s.
4. Smlouva o dílo ze dne 13. 7. 2021 na akci "Oprava
místní komunikace v Bystřici" ve výši 1 098 326,3'l Kč
vč. DPH se spol. Final Kom s.r.o.
1. Kupní smlouva ze dne 15. 3. 2021 - koupě, pozemku -ostatní plochy p.č. 66 LV č. 93 v k.ú.' Železná od
Římskokatolické-farnosti Horšovský Týn za
116 700,00 Kč, koupě pro město Bělá nad Radbuzou
schválena ZM dne 8. 3. 2021 ,
2. Notářský zápis ze dne 4. 10. 2021 - prodej pozemku -
zahrady p.č. 42/4 v k.ú. Smolov za 36 544,00 Kč, prodej
z města Bělá nad Radbuzou schválen ZM dne 7. 6. 2021,
záměr zveřejněn ve dnech 20. 4. - 6. 5. 2021,
3. Notářský zápis ze dne 4. 10. 2021 - prodej pozemku -
zahrady p.č. 3182/8 v k.ú. Bělá nad Radbuzou za
38 600,00 Kč, prodej z města Bělá nad Radbuzou
schválen ZM dne 7. 6. 2021 , záměr zveřejněn ve dnech
20. 4. - 6. 5. 2021 ,
4. Notářský zápis ze dne 26. 1 . 202'l - koupě pozemku
p. č. 336/lm a p.č. 3249 v k.ú. Bělá nad Radbuzou za
2 064 420,00 Kč, koupě pro město Bělá nad Radbuzou
schválena ZM dne 9. 12. 2020.
5. Kupní smlouva ze dne 21. 9. 2021 na pozemek -
stavební parcela p.č. 204, budova č.p. 95 ve výši
1 200 000,00 Kč schválena dne 9. 8. 2021 zveřejněna
dne 22. 9. 2021
Smlouva o úvěru č. 2021000670 ze dne 20. 1. 20-21
s ČSOB a.s. Praha - přijetí úvěru ve výši7 000 000,00 Kč
na revitalizaci a rekonstrukci brownfieldu - areálu
ho@podářského dvora, tvrz Bělá nad Radbuzou
schválen ZM 20. 4. 2020

")

8

% % % % %



'»

l

")

9

% % % % % %

Smlouvy zástavní

)

Zveřejněné záměry o
nakládání s majetkem
Vnitřní předpis a směrníce Kolektivní smlouva sepsaná dne 2. 1 . 2021 mezi Městem

Bělá nad Radbuzou a kolektivem zaměstnanců
Městského úřadu v Bělé nad Radbuzou

Výsledky kontrol
zřízených organizací

Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ze
dne 6. 12. 202'l u příspěvkove organizace ZS a MS Bela
nad Radbuzou za období 1 . 'I . - 26. 11 . 2021

Zápisy z jednání rady
včetně usnesení

Ke kontrole byty předloženy zápísy, návrh programu a
usnesení z jednání rady města, která se uskutečnila do
31. 12. 2021. Jednalo se o usnesení č. 28 - 41.

Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesenÍ

l
l

l

Do 31. 12. 2021 se uskutečnilo 7 veřejných zasedání
zastupitelstva města (8. 3. 2021 , 7. 6. 202'l, 30. 7. 2021,
9. 8. 2021, 27. 10. 202'l, 13. 12. 2021) Městský úřad
informoval o místě, době a navrženém programu
připravovaného zasedání zastupitelstva obce v souladu s
ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 sb., o
obcích, v platném znění. O průběhu zasedání byl pořízen
zápís, který byl podepsán starostou města a určenými
ověřovatelí zápisu. K zápisům ze zasedání zastupitelstva
byly doloženy výpisy usnesení, prezenční listiny členů
zastupitelstva, prezenční listiny hostů, pozvánky na
jednání zastupítelstva. Zápisy z jednání zastupitelstva
města byly vyhotoveny v souladu s ustanovením § 95
zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení) v
platném znění.

' Peněžní fóndy územního
celku - pravidla tvorby a
použití

j
l

l

'1. Sociální fond - účet 236 0'lO k 31. 12. 2021 zůstatek
ve výši 47 813,48 Kč souhlasil se stavem účtu u KB
č. 5478080217/O'l00,
2. Fond pro výstavbu domácích čístíček - účet 236 014 k
:31. 12. 2021 zůstatek ve výší 14 676,32 Kč souhlasil se
stavem účtu u ČSOB č. 220954287/0300,
3. Fond rozvoje bydlení - účet 236 012 k 31. 12. 2021
zůstatek ve výši 145 902,36 Kč souhlasíl se stavem účtu
u (,S č. 981224-7620843'l9/0800.

Zápisy finančního a
kontrolního výboru

Kontrolní výbor zastupitelstva města - zápis č. 1/2021
ze dne 27. 4. 2021
Finanční výbor zastupítelstva města - zápís ze dne
4. 6. 2021



B. Zjíšíění z konečného přezkouínání
Při přezkoumání hospodaření ÚSC Bělá nad Radbuzou:
nehyl zjíištěny.chyhy a nelos3?Ils»l%»uu MNíi M uUuw Msa*uííU% í ?l

C. Závěí

') :»

0. P[něníi opaťřeíí k oďsííanění neďostatků zjíštěných

a) příi přezkouínáíua hospoďařenffi úzeínního cmku za předchozí roky
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

Přeďíněf: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování
veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu
podle zvláštního právního předpisu

Právní předpis: Zákon č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

- § 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na
veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem.
(napraveno)
Neďosíaůek: SOD na dodávku stavebních prací na akci ,,Statické zajištění objektu čp.
136 v k.ú. Bělá nad Radbuzou" v hodnotě 524 152,19 Kč bez DPH, uzavřená dne 29.
9. 2020, nebyla zveřejněna na profilu zadavatele. V průběhu konečného přezkoumání
hospodaření-města byla chyba napravena (smlouva na wwvv.tenderarena.cz byla
zveřejněna dne 13. 4. 2021).

Opatření k nápravě. (splněno dne: 03. 12. 2021) - Nedostatek se v roce 2021 již
neopakuje.
Napíaveno '[3. 4. 202í příi konečnéín přezkoumání.

nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

íí») Příl ďfi[čím přezkoumání za íok 2O2í
nebyly zjíštěny chyby a nedostatky.

[[. Pří přezkouínání hospodaření ÚSC Bělá nad Radbuzou za rok 202'i

?[y zjíštěny chylbiy a nedostatky.i§.íO odst. 3 pism. a) zákona
č. 42O/2OO4 Sb.)

Iljl, PřN přezkoumánfi hospoďaření ÚSC Bělá nad Raďbuzou za rok 202'f

% %

10

% % %



Neuváďfi se zjíšžěná íízjka ďlle § '[O oďsí. 4 píísm. a) zákona č. 42O/2OO4 Sh.

IÍÝ. Pří přezkouínání:)hospoďaření ÚSC Běllá naď Radlhuzoů za íok 2O2í

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního
celku

9,O5 %

í0,4J4%

8,04%

Byl zjíštěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního
celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

,,Ověřily jsme poměr dluhu 44,61% ÚSC Bělá nad Radbuzou k průměru jeho příjtanů
za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost. Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak,
abychom získaly příměřenou jistotu kvyslovení následujícího závěru. Na základě
předložených podkladů a námí provedených postupů jsme dospěly k zjíštění, že dluhpřel
ÚSíC Bějá naď Raďbuzou nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové roky."

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 03. 02. 2022

Podpisy kontrolorek:

Jitka Volfíková
/'

ilil
l//

g" ,
:/ -gA/

?/

A
/ /

:

11

% % % % % %



$ 4 $ $ $ $

s Á,
0-?(..X
=r -'-4

%

Kateřina KasalováMgr.

kontrolorka pověřená řízením
přezkoumání

Územní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se kněmu podle § 2 zákona
č.420/2004Sb., opřezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí Ihůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 sb., k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu:
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 30613 Plzeň.
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky
konečného a dílčího přezkoumání.

Sobsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Bělá nad
Radbuzou o počtu 12 stran byl seznámen a jeho výtisk číslo 1 obdržel.

- +í Co C? Tr'{iV:l:Sl0
so-o ,,,íubuLO{J

Á-a§-í @T ):.iM'/'

/t/
// (,/t
Ing. Libor Picka

Dne: 03. 02. 2022

starosta města

Rozděfovnik

12

Výtísk č. Počeít

výfísků
Předáno Převzall(a)

1
1,

1
(,

ÚSC Bělá nad
Radbuzou ( [ng. Libor Picka (

2 1 Krajský úřad
Plzeňského kraje

Jitka Volfíková


